Vuusepsuter y Beorpany
Texunuxu pakyarer y Bopy
Bpoj: V1/4-26-9

Bop, 03. 07. 2015. roauue

Ha ocHoy un. 47. Craryra Texumukor ¢akyntera y Bopy, Hactasmo mayuro sehe
DaxynTeTa, Ha celHULM ofpykaHoj 02. 07. 2015. rouse, AoHesno je

OOJNYKY

I Vcpaja ce Mssemraj Kommcuje 3a obesbebeme u yHanpeljeme ksamutera o
CTY[ICHTCKOM BpE/HOBAlbY KBAIHTETA HACTABHE JMTEPATYpe HA OCHOBHHM aKaJeMCKHM
cTyaujama Texuuuxor paxynrera y Bopy, nponehnom cemectpy mkoncke 2014/2015. romuse.

II MspemTaj K je 3a h " h KBaJIATETa O CTYACHTCKOM

KBAJIUTETa JIATEpaType Ha OCHOBHUM aKaJeMCKHM cTyaujama TexHuukor
cbaxy:rre'ra y Bopy, nponehnom cemectpy mkoncke 2014/2015. romune, cactasHH je Zeo oBe
Opmnyke.

JocraBuTH: TIPENCEJTHUK
- CTYZIEHTCKOj CITykO6n HACTABHO-HAYYHOT BE
- npen. Kowm. 3a o6e3belere BEP.
H yHanpeljere KBaIHTeTa
- apXHBH




EVALUACIJA UDZBENIKA NA TF BOR - OSNOVNE STUDIJE

(proleéni semestar 2014/15)

UDZBENIK

Engleski jezik |

Informatika Il

Osnove trZisne ekonomije
Osnovi organizacije

Kultura komunikacije

Odnosi s javnoscu

Osnovi tehnologije i pozn. robe
Engleski jezik Il

Organizaciono ponasanje

Fin. menadZment i ra¢unovodstvo

Upravljanje proizvodnjom
Teorija sistema
Operaciona istraZivanja Il
Engleski jezik 111

MenadZment iformacioni sistemi

Upravljanje kvalitetom
Upravljanje procesima rada
Planiranje i kontrola troskova
Strategijski menadZment
Upravljanje promenama
Ekoloski menadZment
Poslovna etika

Pravo i regulativa EU
Matematika Il

Neorganska hemija
InZenjerska grafika

Kotirana projekcija

Osnovi elektrotehnike
Organska hemija

Analiticka hemija

Mehanika stena i tla
Otpornost materijala
Geodezija

Transport

Upravljanje cvrstim otpadom
Fizicke metode koncentracije
Flotacija

Tretman Cvrstog otpada
Osnovi ELMS

IstraZivanje leZista min. sirovina
Tehnologija izrade podzemnih objekata

4.43
3.43
3.96
4.05
4.78
4.50
4.10
3.90
4.24
4.13
3.68
4.06
3.70
4.44
3.38
3.25
3.78
3.97
4.48
4.32
3.68
3.94
3.31
3.25
4.22
3.55
4.26
4.40
3.71
4.15
4.69
3.90
3.80
3.43
4.00
5.00
5.00
4.00
5.00
2.88
3.22

Il
4.40
3.43
4.04
3.89
4.78
4.40
4.18
4.07
3.89
4.31
3.87
4.16
3.85
4.45
3.56
3.26
3.84
3.97
4.56
4.52
4.26
4.28
3.62
3.30
4.25
3.61
4.48
4.20
3.54
4.20
4.69
3.75
3.40
3.61
4.00
5.00
5.00
4.00
5.00
3.00
3.33

1
4.44
3.53
3.83
4.42
4.56
4.50
4.00
4.03
4.21
4.15
3.92
4.10
3.83
4.44
4.10
3.67
3.65
3.78
4.19
4.12
4.11
4.17
3.88
3.29
4.09
3.67
4.37
4.20
3.80
4.12
4.50
3.80
3.93
3.35
4.00
5.00
5.00
4.00
5.00
2.69
3.22

v
4.40
3.63
4.04
4.68
4.78
4.80
4.44
4.20
4.03
4.31
4.18
4.62
4.40
4.54
4.00
4.12
3.92
4.33
4.56
4.48
4.58
4.61
4.04
3.46
4.07
3.55
4.48
4.50
4.10
4.20
4.69
4.10
4.07
3.78
4.00
5.00
5.00
4.00
5.00
3.06
3.33

4.49
3.49
4.30
4.16
4.56
4.50
4.31
4.01
4.29
4.23
3.92
4.30
3.73
4.45
3.79
3.59
3.81
4.08
4.52
4.24
4.16
4.22
4.00
3.46
4.25
3.59
4.48
4.35
3.88
4.15
4.50
3.80
4.20
3.48
4.00
5.00
5.00
4.00
5.00
3.00
3.33

Vi
4.00
3.57
4.00
3.74
4.11
4.40
4.46
4.00
3.66
4.15
4.03
4.46
4.15
4.20
3.92
3.57
3.95
3.86
4.11
4.40
4.32
4.50
4.04
3.36
3.89
3.64
4.37
4.30
4.05
4.15
4.69
4.20
3.40
3.91
4.00
5.00
5.00
4.00
5.00
3.06
3.61

VI
4.46
3.59
3.96
4.37
4.67
4.80
4.51
4.16
4.39
4.36
4.05
4.46
4.10
4.46
4.03
3.90
4.03
4.19
4.48
4.36
4.53
4.67
4.08
3.49
4.24
3.67
4.63
4.50
4.00
4.27
4.50
4.10
4.07
3.61
4.00
5.00
5.00
4.00
5.00
3.25
3.72

x*
4.38
3.52
4.02
4.19
4.60
4.56
4.29
4.05
4.10
4.23
3.89
4.31
3.97
4.42
3.90
3.62
3.85
4.03
4.41
4.35
4.23
4.34
3.85
3.37
4.15
3.61
4.44
4.35
3.87
4.17
4.61
3.95
3.84
3.60
4.00
5.00
5.00
4.00
5.00
2.99
3.40

n**

102
97
23
19

10

39

94

38

39

38

71

68
103
47
102



Tehnlogija busenja i miniranja
Geoinformatika

Tehnologija reciklaze
Tehnologija PMS

Ekonomika i organizac. poslovanja
Tehnicka zastita

Metalurgija sekundarnih sirovina
Metode otkopavanja
Odvodnjavanje rudnika
Ispitivanje metala |

Metalurska termodinamika |
Fizicka metalurgija Il

Toplotna tehnika i peci u metalurg.

Teorija hidro i eletrometalurskih proc.
Termicka obrada

Vakuum metalurgija

Korozija i zastita

Dobijanje metalnih prevlaka
Termodinamika

Osnovi instrumentalnih metoda
Tehnoloske operacije Il

Opsta hemijska tehnologija
Elektrohemija

Toksikologija

Precis¢avanje otpadnih gasova
Organske zagadujuce materije

Tehn. prerade i odlaganja cvrstog otpada

Korozija materijala
Tehnologija vode
Tehnologija stakla

4.00 394 4.00 422 411 394 411 4.05
200 183 200 183 217 167 250 2.00
5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00
5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 500 5.00 5.00
375 375 381 391 381 363 369 3.76
4.08 433 375 3.75 417 425 4.00 4.05
5.00 4.83 5.00 500 483 483 500 4.93
480 4.40 4.40 450 420 410 430 4.39
460 430 4.20 420 450 420 440 434
440 460 460 460 460 480 480 4.63
440 4.60 3.80 4.60 440 480 440 4.43
486 4.86 4.86 5.00 500 486 486 4.90
429 457 414 486 457 457 486 4.55
425 450 450 450 450 475 450 4.50
5.00 5.00 5.00 5.00 500 500 5.00 5.00
480 4.80 4.80 4.80 4.80 480 480 4.80
394 4.06 4.00 394 4.00 4.06 4.06 4.01
450 4.50 450 450 450 450 450 4.50
332 319 361 365 374 348 381 354
3.83 383 3.75 417 375 4.17 4.08 3.94
392 385 385 423 4.08 431 415 4.05
392 4.08 392 4.08 375 425 4.00 4.00
3.78 4.00 3.78 4.11 367 411 411 394
4.17 450 4.67 433 450 450 433 443
350 3.50 3.00 3.00 3.50 350 3,50 3.36
430 430 430 430 430 467 530 447
464 464 464 464 473 473 473 4.68
400 4.00 4.25 450 4.00 425 450 4.21
5.00 5.00 4.00 5.00 500 500 5.00 4.86
500 5.00 5.00 5.00 500 500 5.00 5.00
4.11 4.15 4.11 4.29 4.19 4.20 4.31 4.19

* Prosecna ocena udzbenika po svim kriterijumima

**Uzorak - broj ispitanika

Predmeti koji nemaju nijednog ispitanika:

Metalurgija zavarivanja
Sinterovani metalni materijali
Kontaktni materijali

Prerada metala u pl. stanju Il

Tehnologija keramike
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Kriterijum Znacenije kriterijuma
I UdZbenik je razumljiv i pogodan za uéenje
Il UdZbenik je po obimu prilagoden obimu predmeta
1 UdZbenik je savremen

v UdZbenik je dostupan - lako se nabavlja
\Y UdZbenik je tehnicki dobro uraden
\ Cena udZbenika je pristupacna

Vil Nastavni predmet je u potpunosti pokriven sadrZajem udzbenika



